ПРОЕКТ

	[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ПЛАСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
«    »             2022 года                                                                          №

О внесении изменений в Положение об оплате труда военно-учетных работников, осуществляющих первичный воинский учет на территории Пластовского городского поселения
     В целях упорядочения оплаты труда военно - учетных работников, осуществляющих первичный воинский учет на территории Пластовского городского поселения, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 25.05.2006 г. № 30 - ЗО «О субвенциях местным бюджетам на осуществление органами местного самоуправления полномочий Российской Федерации по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», руководствуясь Уставом Пластовского городского поселения, Совет  депутатов  Пластовского городского поселения
Р Е Ш А Е Т :

     1. Внести в Положение об оплате труда военно - учетных работников, осуществляющих первичный воинский учет на территории Пластовского городского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Пластовского городского поселения от 25.09.2019 г. № 42 следующие изменения:
     1) Подпункт 3 пункта 3 читать в новой редакции:

     «3) ежемесячная премия по результатам работы в размере фиксированной суммы, не превышающей 2 должностных окладов.».
     2. Заместителю главы Пластовского муниципального района по финансам и налоговой политике Ломаевой М.А. финансирование расходов осуществлять за счет и в пределах субвенций из федерального бюджета, определенных на данные цели на текущий финансовый год, предусмотренных главным распорядителям средств бюджета города.

     3. Исполнение настоящего решения возложить на начальника отдела учёта и отчётности администрации Пластовского муниципального района Любарец О.П.
     4. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной комиссии по бюджету, экономической политике и муниципальной собственности Совета депутатов Пластовского городского поселения                               ( Дмитриенко Г.А. ).

     5. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Пластовского муниципального района в сети Интернет в разделе «Совет депутатов Пластовского городского поселения».

     6. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
Глава  Пластовского
городского поселения

                А.П. Циколенко